
令和 2年 5月吉日 

 

各 位 

 

東京農業大学 

農生命科学研究所 

産学・地域連携センター 

センター長 大浦 裕二 

 

「創立 129 年 東京農業大学 収穫祭」 地域連携ブース中止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本学の教育研究、な

らびに地域連携活動において格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、東京農業大学 収穫祭において、本学の地域連携活動を学生・教職員・卒業

生・保護者および周辺地域の方々に知って頂くために、2017 年から物産販売ブースの

出展を企画しておりましたが、昨今の状況に鑑み、2020 年 10 月 30 日～11 月 1 日に開

催予定の 創立 129 年 東京農業大学 収穫祭 におきましては、中止とする事といたし

ました。 

出展を希望されていた皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

現在、新型コロナウイルスによる対応のため、本学での勤務体制を制限しております。

本件に関するお問い合わせ等は、メールアドレス<crenkei@nodai.ac.jp>にお送り

くださいますようお願い申し上げます。 

mailto:crenkei@nodai.ac.jp

